
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

O Coordenador do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO em Engenharia de
Alimentos (PPGEAL), DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Divulgar a composição da comissão de seleção de candidatos internacionais no
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos, para inicio em 2025/1:

Presidente: Diego Alvarenga Botrel

Membros: Fabiana Queiroz e José Guilherme Lembi Ferreira Alves

Lavras, 13 de dezembro de 2024

Prof. Diego Alvarenga Botrel
Coordenador do PPGEAL


		2024-12-13T09:57:17-0300




